
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/cankayada-baba-destek-programi-egitimleri-devam-ediyor

Çankaya'da "Baba Destek Programı" Eğitimleri Devam Ediyor

Yayın Tarihi: 14.04.2025 00:00

Kategoriler: Eğitim, Gündüz Bakımevleri

PDF Oluşturma Tarihi: 04.02.2026 04:36

ÇANKAYA'DA BABALAR ÇOCUKLARININ EĞİTİMİNDE AKTİF ROL OYNUYOR

Çankaya Belediyesi ve Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) işbirliğiyle düzenlenen "Baba Destek Programı" devam

ediyor. Çankaya'nın Gündüz Bakımevlerinde eğitim alan çocukların velilerine yönelik düzenlenen ve 4.

oturumu gerçekleşen eğitim programına babalar büyük ilgi gösteriyor.

Çankaya Belediyesi ve Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) işbirliği ile düzenlenen "Baba Destek Programı" devam ediyor.

Çankaya'nın gündüz bakımevlerinde eğitim alan çocukların velilerine yönelik düzenlenen programa babalar büyük ilgi

gösteriyor. Eğitimlerde 3-6 yaş arası çocukları olan ebeveynler, toplam 13 haftalık eğitim programının 4. haftasını

tamamladı. Anne Çocuk Eğitim Vakfı'nın uzman eğitimcileri Erol Turgut, Celal İnan, Deniz Ataç, Umut Yaşar Göç, Yalçın

Ulusoy ve Murat Göç eşliğinde verilen eğitimlerde babaların, çocuklarının bakımını ve gelişimini nasıl destekleyecekleri

konusunda bilgilendirme yapılıyor. Ayrıca program sonunda ebeveynlerin çocukları ile ilgili daha fazla sorumluluklar

üstlenmeleri ve tüm aile bireyleri ile daha demokratik ilişkiler kurmaları amaçlanıyor.

13 HAFTALIK ÜCRETSİZ EĞİTİM

Tamamı ücretsiz eğitimler kapsamında en az 15’er kişilik baba grupları, haftada bir gün 2 buçuk saatlik oturumlarda bir

araya geliyor. 13 oturum sürecek eğitim boyunca, babaların edindiği bilgi ve becerileri toplumsal ilişkilerinde de

kullanabilmesi için farklı çalışmaları da eğitime dahil eden uzmanlar, grup çalışmaları, oyunlar, hikâyeler ve örnek olay

çalışması gibi yetişkin eğitimi yöntemleri kullanıyor. Eğitimde 4. oturumu geride bırakan babalar, programın kendileri için

önemli bir fırsat olduğunu dile getirerek çocuklarıyla artık daha kolay empati kurabildiklerini ve daha verimli vakit

geçirdiklerini ifade ettiler.

Yüz yüze gerçekleşen uygulamalı eğitimin ardından ebeveynlere katılım belgesi verilecek.


